MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
IFPI – CAMPUS PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE – PRAEI
DIREÇÃO DE ENSINO

SELEÇÃO DE MONITORES -  RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 04/2018 – IFPI/CAMPUS PARNAÍBA

O DIRETOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIADO PIAUÍ - CAMPUS PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
torna público e homologa o resultado final para o Programa de Acolhimento ao
Estudante Ingressante – PRAEI.

LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO

DESEMPENHO
PROVA

ESCRITA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO
ESCOLAR

MÉDIA
FINAL

RESULTADO

1 IVALDO FREITAS
CARDOZO

7,0 9,2 8,1 APROVADO

2 JOÃO PAULO LIMA

NASCIMENTO

_____

_____

_____

NÃO
CLASSIFICADO

DE ACORDO COM
O ITEM 5.4 DO

EDITAL 002/2018
3

JOSUELI BRITO DE
ARAÚJO

_____

_____

_____

NÃO
CLASSIFICADO

DE ACORDO COM
O ITEM 5.4 DO

EDITAL 002/2018
4

MARIENE DE SALES
SILVA

_____

_____

_____

NÃO
CLASSIFICADO

DE ACORDO COM
O ITEM 5.4 DO

EDITAL 002/2018
5 EMANUEL ARAÚJO

FERREIRA
AUSENTE _____ _____ ELIMINADO

MATEMÁTICA

CANDIDATO

DESEMPENHO
PROVA

ESCRITA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO
ESCOLAR

MÉDIA
FINAL

RESULTADO

1 MANOEL ERIC
NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

7,0

9,1

8,0

APROVADO

2 NATHAN PORTELA
OLIVEIRA DA SILVA

8,0 7,9 7,95 CLASSIFICADO

3 RAUL SANTOS LIMA 8,0 7,26 7,63 CLASSIFICADO

4

FRANCISCO
LUCIANO BARBOSA
TEÓFILO

7,0

7.53

7,26

CLASSIFICADO

5

FRANCISCO LUCAS
DOS SANTOS
SOUSA

_____

_____

_____

NÃO
CLASSIFICADO
DE ACORDO
COM O ITEM 5.4
DO EDITAL
002/2018

6 GUSTAVO ARAÚJO

BRANDÃO

_____

_____

_____

NÃO
CLASSIFICADO
DE ACORDO
COM O ITEM 5.4
DO EDITAL
002/2018

7 MATHEUS
NASCIMENTO
SILVA

AUSENTE _____ _____ ELIMINADO

8 TALLYTA SOUSA
OLIVEIRA

AUSENTE _____ _____ ELIMINADA

FÍSICA

CANDIDATO

DESEMPENHO
PROVA

ESCRITA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO
ESCOLAR

MÉDIA
FINAL

RESULTADO

1

AIRTON JOSÉ DIAS
LEAL

_____

_____

_____

NÃO
CLASSIFICADO
DE ACORDO
COM O ITEM 5.4
DO EDITAL
002/2018

2

FRANCISCO
MATHEUS
MONTEIRO DOS
SANTOS

_____

_____

_____

NÃO
CLASSIFICADO
DE ACORDO
COM O ITEM 5.4
DO EDITAL
002/2018

3 LAURA EMANUELA

SOARES SIQUEIRA

_____

_____

_____

NÃO
CLASSIFICADO
DE ACORDO
COM O ITEM 5.4
DO EDITAL
002/2018

4 PEDRO HENRIQUE

GOMES DE
AZEVEDO

_____

_____

_____

NÃO
CLASSIFICADO
DE ACORDO
COM O ITEM 5.4
DO EDITAL
002/2018

5 JOÃO LUCAS
TORRES DE SOUSA

AUSENTE
_____

_____

ELIMINADO

6 JOSÉ ORLANDO
DOS SANTOS
MIRANDA

AUSENTE
_____

_____

ELIMINADO

QUÍMICA

CANDIDATO

DESEMPENHO
PROVA

ESCRITA

COEFICIENTE
DE

RENDIMENTO
ESCOLAR

MÉDIA
FINAL

RESULTADO

1 ESTER ALMEIDA DE
SOUSA

8,0 8,8 8,4 APROVADA

2 AGLINE MARIA
SANTOS DE SOUSA

8,0 8,34 8,17 CLASSIFICADA

3 SABRINA TEIXEIRA
DE SOUSA SILVA

7,0 8,29 7,64 CLASSIFICADA

4 RAYANNE CORNÉLIO
SILVA CARVALHO

AUSENTE _____ _____ ELIMINADA

Parnaíba-PI, 07 de fevereiro de 2018.

______________________________
Francisco de Assis dos santos Barbosa

Diretor de Ensino

	SELEÇÃO DE MONITORES -  RESULTADO FINAL